VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n°® 18 del 08 febbraio 2023
lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 09 del 23/01/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore facente funzioni dell’'ISZS al Dott. Giovanni Sutera;

la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2022- 2024” pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-
05-2022;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 e bilancio
pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/06/2022;

la L.R. n° 1 del 11/01/2023 di “autorizzazione all 'esercizio provvisorio del bilancio della
Regione per ['esercizio finanziario 2023” pubblicato sul suppl. ord. N. 2 alla GURS (Parte I) n.
2 del 13-01-2023;

I"autorizzazione alla gestione provvisoria fino al 28/02/2023 trasmessa in data 2129 del

11/01/2023 e assunta al prot. n. 251 del 11/01/2023 dell’ISZS, dall’ Assessorato Regionale

dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale

dell’Agricoltura - Servizio 6 Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti, Reti Irrigue;
la determina n. 459 del 07/12/2022;

la fattura n. 2500 del 20/12/2022 della ditta Sudgel Service srl per I'importo di € 1.269,40;

il Durc regolare prot. INAIL 36469326 del 23/01/2023 assunto al prot. 766 del 01/02/2023 dell’Ente;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 2500 del 20/12/2022 per I'importo €1.269.40 CIG Z6138FDA93, per I’acquisto di alimenti per
sopperire alle esigenze nutrizionali degli esemplari presenti presso Parco d’Orleans ordinando quando sopra presso la ditta

Sudgel Service srl —

Via Padre Francesco Randazzo 22 — Carini (Pa) addebitando le spese sul Cap. 132 del bilancio

dell’Istituto per il corrente esercizio finanziario. e

- si evidenzia che |’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/03/2023.

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE o IL DIRETTORE f.f
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 7 _ / (Dott. 0_3\_:: Sutera)
HA LA COPERT! JRA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO <\ — —
PER L'ANNO L&A <3

08-02-2023 in interno

N. 0001262 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



“Si attesta che il controllo di cui all’art. 9 della L.R. n. 9/2021
¢ stato effettuato con esito positivo”

-

Il Ragioniere””

X

#

08-02-2023 in interno

N. 0001262 de

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



SUDGEL SERVICE S.R.

VIA DON MILANI 30

90044 CARINI (PA)
P.lva 06557670822
Codice 1570

L.

C.F. 06557670822

hunw-imn.hmn

b xﬁﬁxﬁ%mﬂﬁﬁxmmxﬁﬂﬁré

fattura 002500 del 20-
Id. SDI 8682333176

12

-2022

Protocollo 8060 del 23-12-22 Pag. 1di1

CIG Z6138FDAS3 -

SGOMBRI 5/7 20KG Lotto: 10751 Scadenza: 12/02/2023 KG 160,000 2,150000 34400 10
ACQUADELLE (LATTERINO) P/NETTO 10X1 KG Lotto: KG 300,000 2,700000 810,00 10
35/00210_  Scadenza: 28/04/2024
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.154,00
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 1.154,00 11540 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 20-02-2023 IT0650200804616000105249135

ininterno

08-02-2023

N. 0001262 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



—— —— Prot. 0000766 in Arrive -

Da: sudgelservice@pec.it del 01-02-2023

Inviato: mercoledi 1 febbraio 2023 15:28

A: iszsicilia@legalmail.it; direzione@iszsicilia.pa.it

Oggetto: Re:Prot. N.727 del 01-02-2023 - ACQUISTO ALIMENTI PER GLI ANIMALI PRESENTI A
PARCO D'ORLEANS - CIG Z6138FDA93. INTEGRAZIONE DOCUMENTAZIONE.

Allegati: SUDGELSERVICE Durc_INAIL_36469326_pdf

Spett.le iszSicilia
come richiesto si invia DURC Sudgel Service Srl.

Si coglie I'occasione per comunicare che siamo in attesa di ricevere il saldo del dovuto
che corrisponde ad €4.448,76.

Si rimane a disposizione per eventuali comunicazioni in merito.

Distinti saluti

Da "Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia” iszsicilia@legalmail.it

A sudgelservice@pec.it

Ce

Data Wed, 01 Feb 2023 14:37:47 +0100

Oggetto Prot. N.727 del 01-02-2023 - ACQUISTO ALIMENT! PER GLI ANIMALI PRESENTI A PARCO D'ORLEANS - CIG
Z6138FDAS3. INTEGRAZIONE DOCUMENTAZIONE.

In allegato si trasmette nota in oggetto.
Cordiali saluti.
Ufficio Protocollo I.S.Z.S.

08-02-2023 in interno

N. 0001262 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



U@L

ISTITUTO NAZIONALE PER LASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

INPY

lsthuto Nazionsie Previdenza Sociale

\

Durc On Line

Numero Protocollo  INAIL_36468326 Data richiesta 23/01/2023 | Scadenza validita

23/05/2023

Denominazione/ragione sociale

SUDGEL SERVICE SRL

Codice fiscale

06557670822

Sede legale

VIA DON MILANI, 30 90044 CARINI (PA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1

=283

- Brot. M. 8895762 deh 08-82

i.a
a

e b3 Fihihis



